
Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 001

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
03/20/010 MARCHI DI FABBRICA E COMMERCIO 55/05/010 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

01/01/18 25 SALDO APERTURA AL 01/01/18 55/05/005 244,00 244,00
31/12/18 57 AMMORTAMENTO 04/20/010 48,80 292,80

292,80 292,80

Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 001

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
04/20/010 F/AMM MARCHI DI FABBRICA E COMM. 55/05/010 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

01/01/18 25 SALDO APERTURA AL 01/01/18 55/05/005 146,40 146,40-
31/12/18 57 AMMORTAMENTO 03/20/010 48,80 195,20-

195,20 195,20-



Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 001

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
18/20/055 ERARIO C/RITENUTE DA SCOMPUTARE 55/05/010 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

01/01/18 25 SALDO APERTURA AL 01/01/18 55/05/005 4,48 4,48

4,48 4,48

Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 001

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
18/20/090 ALTRI CREDITI TRIBUTARI 55/05/010 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

01/01/18 25 SALDO APERTURA AL 01/01/18 55/05/005 85,48 85,48

85,48 85,48



Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 001

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
18/25/005 INPS C/ACCONTI 55/05/010 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

01/01/18 25 SALDO APERTURA AL 01/01/18 55/05/005 59,75 59,75

59,75 59,75

Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 001

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
18/25/020 INAIL C/ACCONTI 55/05/010 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

01/01/18 25 SALDO APERTURA AL 01/01/18 55/05/005 7,56 7,56

7,56 7,56



Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 001

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
18/45/005 CREDITI PER CAUZIONI 55/05/010 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

19/09/18 57 DEP. CAUZIONE DEP. CAUZIONE 24/05/001 500,00 500,00

500,00 500,00

Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 001

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
24/05/001 BANCA BPER CC 1946 55/05/010 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

01/01/18 25 SALDO APERTURA AL 01/01/18 55/05/005 71.884,22 71.884,22
02/01/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 68/05/370 2,00 71.882,22
02/01/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 68/05/370 2,44 71.879,78
02/01/18 57 SALDO FT. IKEA MOBILI IKEA 66/30/060 396,74 71.483,04
09/01/18 57 ONERI BANCARI ONERIBANCARI 68/05/370 0,54 71.482,50
09/01/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 68/05/370 0,54 71.481,96
09/01/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 68/05/370 0,54 71.481,42
09/01/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 68/05/370 0,54 71.480,88
09/01/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 68/05/370 0,54 71.480,34
09/01/18 57 TIROCINIO TIROCINIO 68/05/170 420,00 71.060,34
09/01/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 68/05/265 305,00 70.755,34
09/01/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 66/20/005 2.008,80 68.746,54
09/01/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 68/05/265 146,40 68.600,14
09/01/18 57 RIMBORSO SPESE RIMBORSO SPESE 84/10/190 670,30 67.929,84
11/01/18 57 COMPETENZE COMPETENZE 87/20/035 0,69 67.930,53
11/01/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 16,70 67.913,83
12/01/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 68/05/370 0,54 67.913,29
12/01/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 20,00 67.933,29
12/01/18 57 TIROCINIO TIROCINIO 52/05/055 80,00 67.853,29
12/01/18 57 CARTA DI CREDIT CARTA DI CREDITO 68/05/340 88,97 67.764,32
15/01/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 68/05/370 10,87 67.753,45
15/01/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 25,00 67.778,45
15/01/18 57 SALDO FT. SIAE SIAE 68/05/391 601,16 67.177,29
16/01/18 57 F24 F24 48/05/085 136,00 67.041,29
17/01/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 120,00 67.161,29
18/01/18 57 GIROCONTO GIROCONTO EST. C/C 24/05/002 3.187,91 70.349,20
18/01/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 58/10/505 25,00 70.374,20
22/01/18 57 VIAGGIO NAPOLI VIAGGIO NAPOLI 68/05/346 172,80 70.201,40
22/01/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 68/05/370 2,00 70.199,40
22/01/18 57 FT. IKEA FT. IKEA 66/30/060 57,99 70.141,41
24/01/18 57 HOTEL NAPOLI HOTEL NAPOLI 68/05/346 98,10 70.043,31
24/01/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 4,00 70.039,31
24/01/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 3.603,59 73.642,90
25/01/18 57 TASSA PUBBL. TASSA PUBBLICITA 84/05/090 31,50 73.611,40

** SEGUE **



Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 002

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
24/05/001 BANCA BPER CC 1946 55/05/010 78.866,41 5.255,01 73.611,40

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

26/01/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 2,00 73.609,40
26/01/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 60,00 73.669,40
29/01/18 57 RICARICA VODAFO RICARICA VODAFONE 68/05/325 50,00 73.619,40
30/01/18 57 QUOTE ASSOC. QUOTE ASSOCIATIVE 40,00 73.659,40
31/01/18 57 ONERI BANCA ONERIBANCA 68/05/370 2,00 73.657,40
31/01/18 57 QUOTE ASSOCIATI QUOTE ASSOCIATIVE 58/10/505 20,00 73.677,40
01/02/18 57 QUOTE ASSOCIATI QUOTE ASSOCIATIVE 58/10/505 20,00 73.697,40
01/02/18 57 AFFITTO GARAGE AFFITTO GARAGE 70/05/010 651,50 73.045,90
01/02/18 57 QUOTE ASSOCIAT QUOTE ASSOCIATIVE 58/10/505 20,00 73.065,90
01/02/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 0,54 73.065,36
01/02/18 57 SALDO FT SALDO FT 68/05/265 2.250,38 70.814,98
01/02/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 0,54 70.814,44
01/02/18 57 F24 F24 48/05/085 127,12 70.687,32
02/02/18 57 QUOTE ASSOCIATI QUOTE ASSOCIATIVE 58/10/505 20,00 70.707,32
02/02/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 2,44 70.704,88
05/02/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 58/10/505 20,00 70.724,88
06/02/18 57 VERSAMENTO VERSAMENTO 24/15/005 4.222,00 74.946,88
08/02/18 57 BOLLO PULLMAN BOLLO PULLMAN 84/05/040 128,27 74.818,61
08/02/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 2,00 74.816,61
08/02/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 0,54 74.816,07
08/02/18 57 ASSICURAZIONE ASSICURAZIONE 68/05/125 412,60 74.403,47
08/02/18 57 ONERIBANCARI ONERIBANCARI 0,54 74.402,93
08/02/18 57 ONERIBANCARI ONERIBANCARI 5,00 74.397,93
08/02/18 57 TIROCINIO TIROCINIO 68/05/170 500,00 73.897,93
09/02/18 57 QUOTE ASSOCIAT QUOTE ASSOCIATIVE 58/10/505 20,00 73.917,93
12/02/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 408,48 74.326,41
12/02/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 100,00 74.426,41
13/02/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 68/05/405 54,16 74.372,25
13/02/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 2,00 74.370,25
14/02/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 0,54 74.369,71
14/02/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 200,00 74.569,71
14/02/18 57 QUOTE ASSOCIATI QUOTE ASSOCIATIVE 40,00 74.609,71
14/02/18 57 CARTA DI CREDIT CARTA DI CREDITO 64,84 74.544,87
14/02/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 66/20/005 219,60 74.325,27

** SEGUE **

Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 003

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
24/05/001 BANCA BPER CC 1946 55/05/010 84.056,89 9.731,62 74.325,27

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

15/02/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 58/10/505 20,00 74.345,27
15/02/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 66/30/062 157,99 74.187,28
15/02/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 2,00 74.185,28
16/02/18 57 F24 F24 84/05/090 449,85 73.735,43
16/02/18 57 F24 16.2.2018 F24 16.2.2018 119,71 73.615,72
20/02/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 58/10/505 20,00 73.635,72
26/02/18 57 RIMBORSO SPESE RIMBORSO SPESE 84/10/190 105,60 73.530,12
26/02/18 57 RIMBORSO SPESE RIMBORSO SPESE 84/10/190 150,00 73.380,12
26/02/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 1,08 73.379,04
26/02/18 57 RIMBORSO SPESE RIMBORSO SPESE 84/10/190 130,80 73.248,24
26/02/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 68/05/370 0,54 73.247,70
27/02/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 68/05/407 70,00 73.177,70
27/02/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 0,54 73.177,16
02/03/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 14,64 73.162,52
08/03/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 0,54 73.161,98
08/03/18 57 TIROCINIO TIROCINIO 68/05/170 500,00 72.661,98
09/03/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 5,06 72.656,92
13/03/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 68/05/405 24,40 72.632,52
13/03/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 68/05/370 2,00 72.630,52
13/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 90,00 72.720,52
14/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 84,00 72.804,52
15/03/18 57 CARTA CREDITO CARTA CREDITO 297,40 72.507,12
19/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 84,00 72.591,12
19/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 12,00 72.603,12
20/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 84,00 72.687,12
21/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 48,00 72.735,12
22/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 130,00 72.865,12
22/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 108,00 72.973,12
23/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 36,00 73.009,12
23/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 60,00 73.069,12
27/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 48,00 73.117,12
27/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 50,00 73.167,12
27/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 120,00 73.287,12
27/03/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 0,54 73.286,58

** SEGUE **



Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 004

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
24/05/001 BANCA BPER CC 1946 55/05/010 85.050,89 11.764,31 73.286,58

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

29/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 140,00 73.426,58
29/03/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 3,62 73.422,96
29/03/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 66/20/005 227,60 73.195,36
29/03/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 68/05/386 566,46 72.628,90
29/03/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 68/05/265 1.250,00 71.378,90
29/03/18 57 BENEFICIENZA BENEFICIENZA 68/05/407 10.000,00 61.378,90
03/04/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 48,00 61.426,90
04/04/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 45,00 61.471,90
04/04/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 2,44 61.469,46
05/04/18 57 RICARICA CELL RICARICA CELL 68/05/325 50,00 61.419,46
05/04/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 68/05/370 2,00 61.417,46
09/04/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 18,14 61.399,32
10/04/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 25,00 61.424,32
10/04/18 57 TIROCINIO TIROCINIO 68/05/170 500,00 60.924,32
10/04/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 5,54 60.918,78
11/04/18 57 RIMBORSO SPESE RIMBORSO SPESE 503,94 60.414,84
13/04/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 68/05/370 0,54 60.414,30
13/04/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 66/20/005 1.500,40 58.913,90
13/04/18 57 CARTA CREDITO CARTA CREDITO 66/20/005 93,80 58.820,10
16/04/18 57 F24 F24 48/05/085 106,00 58.714,10
27/04/18 57 SERVIZI BENEF. SERVIZI BENEFICIE 68/05/407 70,00 58.644,10
27/04/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 1,08 58.643,02
27/04/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 68/05/586 534,40 58.108,62
03/05/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 68/05/370 2,44 58.106,18
07/05/18 57 TIROCINIO TIROCINIO 68/05/170 500,00 57.606,18
07/05/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 68/05/095 61,00 57.545,18
07/05/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 0,54 57.544,64
07/05/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 1,08 57.543,56
07/05/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 68/05/405 212,77 57.330,79
09/05/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 5,00 57.325,79
14/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 54,00 57.379,79
14/05/18 57 BOLLO PULLMAN BOLLO PULLMAN 84/05/042 143,40 57.236,39
14/05/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 2,00 57.234,39
15/05/18 57 CARTA CREDITO CARTA CREDITO 66/20/005 76,19 57.158,20

** SEGUE **

Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 005

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
24/05/001 BANCA BPER CC 1946 55/05/010 85.362,89 28.204,69 57.158,20

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

16/05/18 57 F24 F24 48/05/085 100,00 57.058,20
16/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 82,50 57.140,70
17/05/18 57 RIMBORSO SPESE RIMBORSO SPESE 84/10/190 460,20 56.680,50
17/05/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 0,54 56.679,96
23/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 1.000,00 57.679,96
28/05/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 68/05/265 2.250,38 55.429,58
28/05/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 0,54 55.429,04
29/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 1.100,00 56.529,04
30/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 75,00 56.604,04
30/05/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 68/05/290 317,20 56.286,84
30/05/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 0,54 56.286,30
01/06/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 2,00 56.284,30
01/06/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 66/20/005 87,52 56.196,78
01/06/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 2,00 56.194,78
01/06/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 66/20/005 331,57 55.863,21
04/06/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 75,00 55.938,21
05/06/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 120,00 56.058,21
05/06/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 0,54 56.057,67
05/06/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 68/05/405 918,00 55.139,67
05/06/18 57 BENEFICIENZA BENEFICIENZA 10.395,00 44.744,67
05/06/18 57 BENEFICIENZA BENEFICIENZA 2,98 44.741,69
06/06/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 100,00 44.841,69
06/06/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 170,00 45.011,69
06/06/18 57 VERSAMENTO VERSAMENTO 24/15/005 3.080,00 48.091,69
06/06/18 57 VERSAMENTO ASS ASSEGNI 24/15/005 120,00 48.211,69
06/06/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 68/05/370 0,54 48.211,15
06/06/18 57 TIROCINIO TIROCINIO 68/05/170 500,00 47.711,15
07/06/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 1.500,00 49.211,15
08/06/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 5,00 49.206,15
13/06/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 68/05/265 535,00 48.671,15
13/06/18 57 RIMBORSO SPESE RIMBORSO SPESE 1.273,62 47.397,53
13/06/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 68/05/290 158,60 47.238,93
14/06/18 57 CARTA CREDITO CARTA CREDITO 66/20/005 61,95 47.176,98
29/06/18 57 ASSICURAZIONE ASSICURAZIONE 600,00 46.576,98

** SEGUE **



Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 006

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
24/05/001 BANCA BPER CC 1946 55/05/010 92.785,39 46.208,41 46.576,98

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

29/06/18 57 ASSICURAZIONE ASSICURAZIONE 0,54 46.576,44
03/07/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 68/05/370 2,44 46.574,00
05/07/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 450,00 47.024,00
06/07/18 57 F24 6.7.2018 F24 6.7.18 48/05/085 280,11 46.743,89
06/07/18 57 ASSICURAZ. ASSICURAZIONE 68/05/110 1.894,00 44.849,89
06/07/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 68/05/370 0,54 44.849,35
09/07/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 68/05/370 16,70 44.832,65
12/07/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 68/05/370 3,13 44.829,52
12/07/18 57 SPESE GIOCHI SPESE GIOCHI 68/05/407 10.395,00 34.434,52
13/07/18 57 CARTA CREDITO CARTA CREDITO 68/05/340 134,58 34.299,94
01/08/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 2,00 34.297,94
01/08/18 57 ALTRE SPESE ALTRE SPESE 68/05/340 20,00 34.277,94
02/08/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 68/05/370 2,44 34.275,50
08/08/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 5,00 34.270,50
16/08/18 57 CINQUE PER MILL CINQUE PER MILLE 58/10/520 14.214,23 48.484,73
04/09/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 68/05/370 2,44 48.482,29
04/09/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 30,00 48.512,29
10/09/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 68/05/370 5,00 48.507,29
19/09/18 57 FITTO PASSIVO AFFITTO 70/05/010 610,00 47.897,29
19/09/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 200,00 48.097,29
19/09/18 57 DEP. CAUZIONE DEP. CAUZIONE 18/45/005 500,00 47.597,29
19/09/18 57 ALTRE SPESE ALTRE SPESE 68/05/340 354,02 47.243,27
19/09/18 57 SALDO FATTURA SALDO FATTURA 68/05/386 315,30 46.927,97
19/09/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 2,16 46.925,81
02/10/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 2,44 46.923,37
05/10/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 46,00 46.969,37
05/10/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 16,70 46.952,67
05/10/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 25,00 46.977,67
08/10/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 5,00 46.972,67
31/10/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 1,08 46.971,59
31/10/18 57 RIMBORSO SPESE RIMBORSO SPESE 84/10/190 934,00 46.037,59
31/10/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 66/20/005 36,60 46.000,99
05/11/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 2,44 45.998,55
06/11/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 60,00 46.058,55

** SEGUE **

Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 007

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
24/05/001 BANCA BPER CC 1946 55/05/010 107.810,62 61.752,07 46.058,55

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

07/11/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 850,00 46.908,55
08/11/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 2,00 46.906,55
08/11/18 57 SPESE PAY PALL SPESE PAY PALL 68/05/340 50,00 46.856,55
09/11/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 5,07 46.851,48
13/11/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 50,00 46.901,48
14/11/18 57 CARTA CREDITO CARTA CREDITO 68/05/340 7,32 46.894,16
28/11/18 57 RIMBORSO SPESE RIMBORSO SPESE 84/10/190 35,00 46.859,16
28/11/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 0,54 46.858,62
29/11/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 0,54 46.858,08
29/11/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 0,54 46.857,54
29/11/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 70/05/010 305,00 46.552,54
29/11/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 0,54 46.552,00
29/11/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 66/20/005 3.025,00 43.527,00
29/11/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 374,00 43.901,00
29/11/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 70/05/010 55,00 43.846,00
04/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 1.000,00 44.846,00
04/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 20,00 44.866,00
05/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 119,00 44.985,00
05/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 85,00 45.070,00
05/12/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 2,44 45.067,56
06/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 20,00 45.087,56
10/12/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 5,00 45.082,56
14/12/18 57 CARTA CREDITO CARTA CREDITO 68/05/095 50,00 45.032,56
17/12/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 70/05/010 305,00 44.727,56
17/12/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 0,54 44.727,02
19/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 1.000,00 45.727,02
27/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 42,00 45.769,02
31/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 200,00 45.969,02

111.570,62 65.601,60 45.969,02



Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 001

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
24/05/002 BANCA BPER CC 6678 55/05/010 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

01/01/18 25 SALDO APERTURA AL 01/01/18 55/05/005 3.432,62 3.432,62
09/01/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 5,69 3.426,93
09/01/18 57 STIPENDI DIC STIPENDI DICEMBRE 229,88 3.197,05
11/01/18 57 COMPETENZE COMPETENZE 87/20/035 0,16 3.197,21
11/01/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 6,80 3.190,41
17/01/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 68/05/370 2,50 3.187,91
18/01/18 57 GIROCONTO GIROCONTO EST. C/C 24/05/001 3.187,91 0,00

3.432,78 3.432,78 0,00

Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 001

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
24/15/005 DENARO IN CASSA 55/05/010 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

01/01/18 25 SALDO APERTURA AL 01/01/18 55/05/005 8.518,03 8.518,03
01/01/18 57 SOPRAVVENIENZA SOPRAVVENIENZA 84/10/050 3.844,03 4.674,00
19/01/18 57 QUOTA ASS. QUOTA ASS. 80,00 4.754,00
22/01/18 57 QUOTA ASS. QUOTA ASSOC. 58/10/505 20,00 4.774,00
22/01/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/520 320,00 5.094,00
24/01/18 57 CANCELLERIA CANCELLERIA 66/30/025 32,17 5.061,83
05/02/18 57 RIMBORSO SPESE RIMBORSO SPESE 84/10/190 45,00 5.016,83
05/02/18 57 QUOTE ASSOCIATI QUOTE ASSOCIATIVE 58/10/505 20,00 5.036,83
06/02/18 57 VERSAMENTO VERSAMENTO 24/05/001 4.222,00 814,83
06/02/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 66/20/005 51,00 763,83
08/02/18 57 QUOTE ASSOCIATI QUOTE ASSOCIATIVE 120,00 883,83
16/02/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 40,00 923,83
21/02/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 58/10/505 20,00 943,83
22/02/18 57 QUOTE ASSOCIATI QUOTE ASSOCIATIVE 58/10/505 20,00 963,83
22/02/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 16,80 980,63
22/02/18 57 RIMBORSO SPESE RIMBORSO SPESE 84/10/190 16,80 963,83
22/02/18 57 RIMBORSO SPESE RIMBORSO SPESE 84/10/190 297,19 666,64
06/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 240,00 906,64
06/03/18 57 CELLULARE CELLULARE 68/05/626 10,00 896,64
07/03/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 58/10/505 40,00 936,64
08/03/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 58/10/505 20,00 956,64
09/03/18 57 QUOTE ASSOCIATI QUOTE ASSOCIATIVE 58/10/505 20,00 976,64
09/03/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 66/20/005 22,50 954,14
14/03/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 58/10/505 20,00 974,14
15/03/18 57 PULLMAN PULLMAN 68/05/095 200,00 774,14
19/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 96,00 870,14
20/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 108,00 978,14
21/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 144,00 1.122,14
22/03/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 84,96 1.037,18
23/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 56,00 1.093,18
23/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 176,00 1.269,18
26/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 249,00 1.518,18
28/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 32,00 1.550,18
29/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 40,00 1.590,18

** SEGUE **



Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 002

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
24/15/005 DENARO IN CASSA 55/05/010 10.415,83 8.825,65 1.590,18

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

29/03/18 57 MULTE MULTE 84/10/035 264,50 1.325,68
30/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 49,00 1.374,68
30/03/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 58/10/505 20,00 1.394,68
30/03/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 66/30/025 73,20 1.321,48
04/04/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 12,00 1.333,48
04/04/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 58/10/505 20,00 1.353,48
06/04/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 66/20/005 18,00 1.335,48
10/04/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 58/10/505 20,00 1.355,48
16/04/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 5,00 1.360,48
18/04/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 40,00 1.400,48
18/04/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 66/20/005 33,00 1.367,48
24/04/18 57 SPESE POSTALI SPESE POSTALI 68/05/510 14,40 1.353,08
04/05/18 57 SP POSTALI RACCOM. CU 68/05/510 7,85 1.345,23
04/05/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 165,00 1.510,23
07/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 79,50 1.589,73
10/05/18 57 QUOTA ASSOCIAT QUOTA ASSOCIAT. 20,00 1.609,73
10/05/18 57 QUOTA ASSOCIAT QUOTA ASSOCIAT. 20,00 1.629,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 10,00 1.639,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 25,00 1.664,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 5,00 1.669,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 25,00 1.694,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 20,00 1.714,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 2,00 1.716,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 20,00 1.736,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 20,00 1.756,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 15,00 1.771,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 15,00 1.786,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 5,00 1.791,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 20,00 1.811,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 10,00 1.821,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 10,00 1.831,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 2,00 1.833,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 25,00 1.858,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 10,00 1.868,73

** SEGUE **

Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 003

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
24/15/005 DENARO IN CASSA 55/05/010 11.105,33 9.236,60 1.868,73

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 15,00 1.883,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 15,00 1.898,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 20,00 1.918,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 25,00 1.943,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 15,00 1.958,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 5,00 1.963,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 2,00 1.965,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 15,00 1.980,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 15,00 1.995,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 15,00 2.010,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 25,00 2.035,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 25,00 2.060,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 15,00 2.075,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 25,00 2.100,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 10,00 2.110,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 10,00 2.120,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 10,00 2.130,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 15,00 2.145,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 12,00 2.157,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 15,00 2.172,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 15,00 2.187,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 20,00 2.207,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 38,00 2.245,73
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 360,00 2.605,73
17/05/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 58/10/505 40,00 2.645,73
17/05/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 58/10/505 20,00 2.665,73
18/05/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 58/10/505 20,00 2.685,73
18/05/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 58/10/505 20,00 2.705,73
21/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 400,00 3.105,73
30/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 75,00 3.180,73
31/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 100,00 3.280,73
31/05/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 58/10/505 20,00 3.300,73
06/06/18 57 VERSAMENTO VERSAMENTO 24/05/001 3.080,00 220,73
06/06/18 57 VERSAMENTO ASS ASSEGNI 24/05/001 120,00 100,73

** SEGUE **



Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 004

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
24/15/005 DENARO IN CASSA 55/05/010 12.537,33 12.436,60 100,73

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

09/06/18 57 GIOCHI IKEA GIOCHI IKEA 68/05/407 56,95 43,78
11/06/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 58/10/505 40,00 83,78
13/06/18 57 RIMB SP KM RIMBORSO SP KM 84/10/190 25,20 58,58
13/06/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 25,20 83,78
19/06/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 58/10/505 20,00 103,78
29/06/18 57 PILE PILE 66/30/025 21,00 82,78
03/10/18 57 DECATHLON TABLET 68/05/407 29,99 52,79
04/10/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 10,00 62,79
04/10/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 45,00 107,79
04/10/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 50,00 157,79
04/10/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 50,00 207,79
04/10/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 25,00 232,79
04/10/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 20,00 252,79
04/10/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 20,00 272,79
04/10/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 10,00 282,79
04/10/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 20,00 302,79
16/11/18 57 QUOTA ASSOC. QUOTA ASSOCIATIVA 58/10/505 20,00 322,79
19/11/18 57 QUOTA ASSOCIAT. QUOTA ASSOCIATIVA 58/10/505 20,00 342,79
28/11/18 57 FERRAMENTA COPIA CHIAVI 68/05/340 25,20 317,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 120,00 437,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 17,00 454,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 20,00 474,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 15,00 489,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 17,00 506,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 17,00 523,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 51,00 574,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 51,00 625,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 51,00 676,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 68,00 744,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 34,00 778,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 34,00 812,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 17,00 829,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 17,00 846,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 17,00 863,59

** SEGUE **

Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 005

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
24/15/005 DENARO IN CASSA 55/05/010 13.458,53 12.594,94 863,59

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 34,00 897,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 68,00 965,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 17,00 982,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 68,00 1.050,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 17,00 1.067,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 17,00 1.084,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 17,00 1.101,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 17,00 1.118,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 17,00 1.135,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 17,00 1.152,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 34,00 1.186,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 17,00 1.203,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 17,00 1.220,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 17,00 1.237,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 17,00 1.254,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 17,00 1.271,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 17,00 1.288,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 34,00 1.322,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 17,00 1.339,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 17,00 1.356,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 17,00 1.373,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 100,00 1.473,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 60,00 1.533,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 20,00 1.553,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 136,00 1.689,59
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 58/10/515 204,00 1.893,59
29/11/18 57 CARBURANTE CARBURANTE 68/05/095 102,00 1.791,59
30/11/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 34,00 1.825,59
30/11/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 68,00 1.893,59
03/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 17,00 1.910,59
03/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 17,00 1.927,59
03/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 68,00 1.995,59
03/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 85,00 2.080,59
03/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 51,00 2.131,59

** SEGUE **



Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 006

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
24/15/005 DENARO IN CASSA 55/05/010 14.828,53 12.696,94 2.131,59

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

03/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 34,00 2.165,59
03/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 34,00 2.199,59
03/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 51,00 2.250,59
04/12/18 57 SACCHETTI CARTA SACCHETTI CARTA 66/20/005 5,00 2.245,59
04/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 85,00 2.330,59
04/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 17,00 2.347,59
04/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 17,00 2.364,59
04/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 119,00 2.483,59
04/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 51,00 2.534,59
04/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 34,00 2.568,59
04/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 17,00 2.585,59
04/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 119,00 2.704,59
04/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 17,00 2.721,59
04/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 17,00 2.738,59
04/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 17,00 2.755,59
04/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 17,00 2.772,59
04/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 17,00 2.789,59
04/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 34,00 2.823,59
04/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 17,00 2.840,59
04/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 17,00 2.857,59
04/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 34,00 2.891,59
06/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 51,00 2.942,59
06/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 34,00 2.976,59
06/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 17,00 2.993,59
06/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 34,00 3.027,59
06/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 51,00 3.078,59
06/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 20,00 3.098,59
06/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 58/10/515 85,00 3.183,59
10/12/18 57 CANCELLERIA CANCELLERIA 66/30/025 8,21 3.175,38
10/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 102,00 3.277,38
10/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 68,00 3.345,38
10/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 17,00 3.362,38
10/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 17,00 3.379,38
10/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 20,00 3.399,38

** SEGUE **

Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 007

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
24/15/005 DENARO IN CASSA 55/05/010 16.109,53 12.710,15 3.399,38

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

13/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 17,00 3.416,38
13/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 190,00 3.606,38
13/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 20,00 3.626,38
13/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 20,00 3.646,38
15/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 5,00 3.651,38
15/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 17,00 3.668,38
15/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 10,00 3.678,38
15/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 10,00 3.688,38
15/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 5,00 3.693,38
15/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 5,00 3.698,38
15/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 5,00 3.703,38
15/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 15,00 3.718,38
15/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 15,00 3.733,38
15/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 3,00 3.736,38
15/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 15,00 3.751,38
15/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 5,00 3.756,38
15/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 20,00 3.776,38
15/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 10,00 3.786,38
15/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 15,00 3.801,38
15/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 10,00 3.811,38
15/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 3,00 3.814,38
15/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 22,00 3.836,38
15/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 10,00 3.846,38
15/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 22,00 3.868,38
15/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 20,00 3.888,38
15/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 5,00 3.893,38
17/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 51,00 3.944,38
17/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 17,00 3.961,38
17/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 153,00 4.114,38
17/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 58/10/515 3,00 4.117,38

16.827,53 12.710,15 4.117,38



Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 001

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
28/35/005 RISERVA STRAORDINARIA 55/05/010 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

01/01/18 25 SALDO APERTURA AL 01/01/18 55/05/005 96.727,53 96.727,53-

96.727,53 96.727,53-

Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 001

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
28/40/015 PERDITE PORTATE A NUOVO 55/05/010 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

30/04/18 57 G/C PERDITA2017 G/C PERDITA 2017 28/45/090 13.288,42 13.288,42

13.288,42 13.288,42



Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 001

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
28/45/090 RISULTATO DI ESERCIZIO 55/05/010 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

01/01/18 25 SALDO APERTURA AL 01/01/18 55/05/005 13.288,42 13.288,42
30/04/18 57 G/C PERDITA2017 G/C PERDITA 2017 28/40/015 13.288,42 0,00

13.288,42 13.288,42 0,00

Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 001

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
31/05/005 DEBITI P/T.F.R. 55/05/010 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

01/01/18 25 SALDO APERTURA AL 01/01/18 55/05/005 0,08 0,08
31/01/18 57 SOPRAV. DEB TFR 84/10/050 0,08 0,00

0,08 0,08 0,00



Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 001

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
48/05/085 ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO 55/05/010 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

01/01/18 25 SALDO APERTURA AL 01/01/18 55/05/005 298,66 298,66-
16/01/18 57 F24 F24 24/05/001 136,00 162,66-
01/02/18 57 F24 F24 24/05/001 127,12 35,54-
16/02/18 57 F24 16.2.2018 F24 16.2.2018 24/05/001 35,54 0,00
29/03/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 68/05/386 106,00 106,00-
16/04/18 57 F24 F24 24/05/001 106,00 0,00
27/04/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 68/05/586 100,00 100,00-
16/05/18 57 F24 F24 24/05/001 100,00 0,00
05/06/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 68/05/405 180,00 180,00-
13/06/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 68/05/265 100,11 280,11-
06/07/18 57 F24 6.7.2018 F24 6.7.18 24/05/001 280,11 0,00
19/09/18 57 SALDO FATTURA SALDO FATTURA 68/05/386 59,00 59,00-

784,77 843,77 59,00-

Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 001

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
52/05/055 DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI 55/05/010 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

01/01/18 25 SALDO APERTURA AL 01/01/18 55/05/005 352,05 352,05-
09/01/18 57 STIPENDI DIC STIPENDI DICEMBRE 229,88 122,17-
09/01/18 57 STIPENDI DIC STIPENDI DICEMBRE 42,17 80,00-
12/01/18 57 TIROCINIO TIROCINIO 24/05/001 80,00 0,00

352,05 352,05 0,00



Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 001

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
55/05/005 BILANCIO DI APERTURA 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

01/01/18 25 SALDO APERTURA AL 01/01/18 03/20/010 244,00 244,00-
01/01/18 25 SALDO APERTURA AL 01/01/18 04/20/010 146,40 97,60-
01/01/18 25 SALDO APERTURA AL 01/01/18 18/20/055 4,48 102,08-
01/01/18 25 SALDO APERTURA AL 01/01/18 18/20/090 85,48 187,56-
01/01/18 25 SALDO APERTURA AL 01/01/18 18/25/005 59,75 247,31-
01/01/18 25 SALDO APERTURA AL 01/01/18 18/25/020 7,56 254,87-
01/01/18 25 SALDO APERTURA AL 01/01/18 24/05/001 71.884,22 72.139,09-
01/01/18 25 SALDO APERTURA AL 01/01/18 24/05/002 3.432,62 75.571,71-
01/01/18 25 SALDO APERTURA AL 01/01/18 24/15/005 8.518,03 84.089,74-
01/01/18 25 SALDO APERTURA AL 01/01/18 28/35/005 96.727,53 12.637,79
01/01/18 25 SALDO APERTURA AL 01/01/18 28/45/090 13.288,42 650,63-
01/01/18 25 SALDO APERTURA AL 01/01/18 31/05/005 0,08 650,71-
01/01/18 25 SALDO APERTURA AL 01/01/18 48/05/085 298,66 352,05-
01/01/18 25 SALDO APERTURA AL 01/01/18 52/05/055 352,05 0,00

97.524,64 97.524,64 0,00

Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 001

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
58/10/505 QUOTE ASSOCIATIVE 99/05/005 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

18/01/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 24/05/001 25,00 25,00-
19/01/18 57 QUOTA ASS. QUOTA ASS. 24/15/005 40,00 65,00-
19/01/18 57 QUOTA ASS. QUOTA ASS. 24/15/005 20,00 85,00-
19/01/18 57 QUOTA ASS. QUOTA ASS. 24/15/005 20,00 105,00-
22/01/18 57 QUOTA ASS. QUOTA ASSOC. 24/15/005 20,00 125,00-
30/01/18 57 QUOTE ASSOC. QUOTE ASSOCIATIVE 24/05/001 20,00 145,00-
30/01/18 57 QUOTE ASSOC. QUOTE ASSOCIATIVE 24/05/001 20,00 165,00-
31/01/18 57 QUOTE ASSOCIATI QUOTE ASSOCIATIVE 24/05/001 20,00 185,00-
01/02/18 57 QUOTE ASSOCIATI QUOTE ASSOCIATIVE 24/05/001 20,00 205,00-
01/02/18 57 QUOTE ASSOCIAT QUOTE ASSOCIATIVE 24/05/001 20,00 225,00-
02/02/18 57 QUOTE ASSOCIATI QUOTE ASSOCIATIVE 24/05/001 20,00 245,00-
05/02/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 24/05/001 20,00 265,00-
05/02/18 57 QUOTE ASSOCIATI QUOTE ASSOCIATIVE 24/15/005 20,00 285,00-
08/02/18 57 QUOTE ASSOCIATI QUOTE ASSOCIATIVE 24/15/005 20,00 305,00-
08/02/18 57 QUOTE ASSOCIATI QUOTE ASSOCIATIVE 24/15/005 50,00 355,00-
08/02/18 57 QUOTE ASSOCIATI QUOTE ASSOCIATIVE 24/15/005 50,00 405,00-
09/02/18 57 QUOTE ASSOCIAT QUOTE ASSOCIATIVE 24/05/001 20,00 425,00-
14/02/18 57 QUOTE ASSOCIATI QUOTE ASSOCIATIVE 24/05/001 20,00 445,00-
14/02/18 57 QUOTE ASSOCIATI QUOTE ASSOCIATIVE 24/05/001 20,00 465,00-
15/02/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 24/05/001 20,00 485,00-
16/02/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 24/15/005 20,00 505,00-
16/02/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 24/15/005 20,00 525,00-
20/02/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 24/05/001 20,00 545,00-
21/02/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 24/15/005 20,00 565,00-
22/02/18 57 QUOTE ASSOCIATI QUOTE ASSOCIATIVE 24/15/005 20,00 585,00-
07/03/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 24/15/005 40,00 625,00-
08/03/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 24/15/005 20,00 645,00-
09/03/18 57 QUOTE ASSOCIATI QUOTE ASSOCIATIVE 24/15/005 20,00 665,00-
14/03/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 24/15/005 20,00 685,00-
30/03/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 24/15/005 20,00 705,00-
04/04/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 24/15/005 20,00 725,00-
10/04/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 24/15/005 20,00 745,00-
10/05/18 57 QUOTA ASSOCIAT QUOTA ASSOCIAT. 20,00 765,00-
10/05/18 57 QUOTA ASSOCIAT QUOTA ASSOCIAT. 20,00 785,00-

** SEGUE **



Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 002

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
58/10/505 QUOTE ASSOCIATIVE 99/05/005 785,00 785,00-

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

17/05/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 60,00 845,00-
18/05/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 40,00 885,00-
31/05/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 24/15/005 20,00 905,00-
11/06/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 24/15/005 40,00 945,00-
19/06/18 57 QUOTA ASSOCIATI QUOTA ASSOCIATIVA 24/15/005 20,00 965,00-
16/11/18 57 QUOTA ASSOC. QUOTA ASSOCIATIVA 24/15/005 20,00 985,00-
19/11/18 57 QUOTA ASSOCIAT. QUOTA ASSOCIATIVA 24/15/005 20,00 1.005,00-

1.005,00 1.005,00-

Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 001

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
58/10/515 DONAZIONI 99/05/005 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

22/02/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 16,80 16,80-
06/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 240,00 256,80-
19/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 72,00 328,80-
19/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 24,00 352,80-
20/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 12,00 364,80-
20/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 72,00 436,80-
20/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 24,00 460,80-
21/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 36,00 496,80-
21/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 12,00 508,80-
21/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 60,00 568,80-
21/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 12,00 580,80-
21/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 12,00 592,80-
21/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 12,00 604,80-
23/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 36,00 640,80-
23/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 20,00 660,80-
23/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 20,00 680,80-
23/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 20,00 700,80-
23/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 20,00 720,80-
23/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 24,00 744,80-
23/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 36,00 780,80-
23/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 36,00 816,80-
23/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 20,00 836,80-
26/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 48,00 884,80-
26/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 25,00 909,80-
26/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 20,00 929,80-
26/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 36,00 965,80-
26/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 120,00 1.085,80-
28/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 20,00 1.105,80-
28/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 12,00 1.117,80-
29/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 40,00 1.157,80-
30/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 12,00 1.169,80-
30/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 25,00 1.194,80-
30/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 12,00 1.206,80-
04/04/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 12,00 1.218,80-

** SEGUE **



Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 002

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
58/10/515 DONAZIONI 99/05/005 1.218,80 1.218,80-

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

16/04/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 5,00 1.223,80-
18/04/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 10,00 1.233,80-
18/04/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 10,00 1.243,80-
18/04/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 10,00 1.253,80-
18/04/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 10,00 1.263,80-
04/05/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 24/15/005 165,00 1.428,80-
07/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 79,50 1.508,30-
12/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 976,00 2.484,30-
21/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 400,00 2.884,30-
30/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 75,00 2.959,30-
31/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 100,00 3.059,30-
13/06/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 25,20 3.084,50-
04/10/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 250,00 3.334,50-
28/11/18 57 DONAZIONI DONAZIONI 1.576,00 4.910,50-
30/11/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 102,00 5.012,50-
03/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 357,00 5.369,50-
04/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 646,00 6.015,50-
06/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 292,00 6.307,50-
10/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 224,00 6.531,50-
13/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 247,00 6.778,50-
15/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 247,00 7.025,50-
17/12/18 57 DONAZIONI NATAL DONAZIONI NATALE 224,00 7.249,50-

7.249,50 7.249,50-

Ditta : 0198 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS PARTITARIO   dal 01/01/18 al 31/12/18 pag. 001

Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
58/10/520 DONAZIONI C/C 99/05/005 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

12/01/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 20,00 20,00-
15/01/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 25,00 45,00-
17/01/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 120,00 165,00-
22/01/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/15/005 320,00 485,00-
24/01/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 3.603,59 4.088,59-
26/01/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 60,00 4.148,59-
12/02/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 408,48 4.557,07-
12/02/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 100,00 4.657,07-
14/02/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 200,00 4.857,07-
13/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 90,00 4.947,07-
14/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 84,00 5.031,07-
19/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 84,00 5.115,07-
19/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 12,00 5.127,07-
20/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 84,00 5.211,07-
21/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 48,00 5.259,07-
22/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 130,00 5.389,07-
22/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 72,00 5.461,07-
22/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 36,00 5.497,07-
23/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 36,00 5.533,07-
23/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 60,00 5.593,07-
27/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 48,00 5.641,07-
27/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 50,00 5.691,07-
27/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 120,00 5.811,07-
29/03/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 140,00 5.951,07-
03/04/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 48,00 5.999,07-
04/04/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 45,00 6.044,07-
10/04/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 25,00 6.069,07-
14/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 54,00 6.123,07-
16/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 82,50 6.205,57-
23/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 1.000,00 7.205,57-
29/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 100,00 7.305,57-
29/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 1.000,00 8.305,57-
30/05/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 75,00 8.380,57-
04/06/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 75,00 8.455,57-
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58/10/520 DONAZIONI C/C 99/05/005 8.455,57 8.455,57-

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

05/06/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 120,00 8.575,57-
06/06/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 100,00 8.675,57-
06/06/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 170,00 8.845,57-
07/06/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 1.500,00 10.345,57-
05/07/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 450,00 10.795,57-
16/08/18 57 CINQUE PER MILL CINQUE PER MILLE 24/05/001 14.214,23 25.009,80-
04/09/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 30,00 25.039,80-
19/09/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 200,00 25.239,80-
05/10/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 46,00 25.285,80-
05/10/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 25,00 25.310,80-
06/11/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 60,00 25.370,80-
07/11/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 850,00 26.220,80-
13/11/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 50,00 26.270,80-
29/11/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 136,00 26.406,80-
29/11/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 68,00 26.474,80-
29/11/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 170,00 26.644,80-
04/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 1.000,00 27.644,80-
04/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 20,00 27.664,80-
05/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 119,00 27.783,80-
05/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 85,00 27.868,80-
06/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 20,00 27.888,80-
19/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 1.000,00 28.888,80-
27/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 42,00 28.930,80-
31/12/18 57 DONAZIONE DONAZIONE 24/05/001 200,00 29.130,80-

29.130,80 29.130,80-
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64/05/100 ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP. 99/05/005 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

09/01/18 57 STIPENDI DIC STIPENDI DICEMBRE 42,17 42,17-

42,17 42,17-
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66/20/005 MATERIE DI CONSUMO C/ACQUISTI 99/05/005 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

09/01/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 24/05/001 2.008,80 2.008,80
06/02/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 24/15/005 51,00 2.059,80
14/02/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 24/05/001 219,60 2.279,40
09/03/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 24/15/005 22,50 2.301,90
29/03/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 24/05/001 227,60 2.529,50
06/04/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 24/15/005 18,00 2.547,50
13/04/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 24/05/001 1.500,40 4.047,90
13/04/18 57 CARTA CREDITO CARTA CREDITO 24/05/001 93,80 4.141,70
18/04/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 24/15/005 33,00 4.174,70
15/05/18 57 CARTA CREDITO CARTA CREDITO 24/05/001 76,19 4.250,89
01/06/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 24/05/001 87,52 4.338,41
01/06/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 24/05/001 331,57 4.669,98
14/06/18 57 CARTA CREDITO CARTA CREDITO 24/05/001 61,95 4.731,93
31/10/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 24/05/001 36,60 4.768,53
29/11/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 24/05/001 3.025,00 7.793,53
04/12/18 57 SACCHETTI CARTA SACCHETTI CARTA 24/15/005 5,00 7.798,53

7.798,53 7.798,53
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66/30/025 CANCELLERIA 99/05/005 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

24/01/18 57 CANCELLERIA CANCELLERIA 24/15/005 32,17 32,17
30/03/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 24/15/005 73,20 105,37
29/06/18 57 PILE PILE 24/15/005 21,00 126,37
10/12/18 57 CANCELLERIA CANCELLERIA 24/15/005 8,21 134,58

134,58 134,58
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66/30/060 ACQUISTI BENI COSTO UNIT.<516,46 99/05/005 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

02/01/18 57 SALDO FT. IKEA MOBILI IKEA 24/05/001 396,74 396,74
22/01/18 57 FT. IKEA FT. IKEA 24/05/001 57,99 454,73
14/02/18 57 CARTA DI CREDIT CARTA DI CREDITO 24/05/001 63,99 518,72

518,72 518,72
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66/30/062 ACQUISTI CELLULARI <516 EURO 99/05/005 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

15/02/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 24/05/001 157,99 157,99

157,99 157,99
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68/05/095 PULLMINO 99/05/005 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

15/03/18 57 PULLMAN PULLMAN 24/15/005 200,00 200,00
07/05/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 24/05/001 61,00 261,00
29/11/18 57 CARBURANTE CARBURANTE 24/15/005 102,00 363,00
14/12/18 57 CARTA CREDITO CARTA CREDITO 24/05/001 50,00 413,00

413,00 413,00
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68/05/110 ASSICURAZIONI R.C.A. 99/05/005 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

06/07/18 57 ASSICURAZ. ASSICURAZIONE 24/05/001 1.894,00 1.894,00

1.894,00 1.894,00
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68/05/125 ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE 99/05/005 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

08/02/18 57 ASSICURAZIONE ASSICURAZIONE 24/05/001 412,60 412,60
29/06/18 57 ASSICURAZIONE ASSICURAZIONE 600,00 1.012,60

1.012,60 1.012,60
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68/05/170 COMP.COLL.COORD.ATTIN.ATTIVITA' 99/05/005 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

09/01/18 57 TIROCINIO TIROCINIO 24/05/001 420,00 420,00
08/02/18 57 TIROCINIO TIROCINIO 24/05/001 500,00 920,00
08/03/18 57 TIROCINIO TIROCINIO 24/05/001 500,00 1.420,00
10/04/18 57 TIROCINIO TIROCINIO 24/05/001 500,00 1.920,00
07/05/18 57 TIROCINIO TIROCINIO 24/05/001 500,00 2.420,00
06/06/18 57 TIROCINIO TIROCINIO 24/05/001 500,00 2.920,00

2.920,00 2.920,00
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68/05/265 COMP.PROF.NON DIR.AFFER.ATTIVITA 99/05/005 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

09/01/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 24/05/001 305,00 305,00
09/01/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 24/05/001 146,40 451,40
01/02/18 57 SALDO FT SALDO FT 24/05/001 2.250,38 2.701,78
29/03/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 24/05/001 1.250,00 3.951,78
28/05/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 24/05/001 2.250,38 6.202,16
13/06/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 635,11 6.837,27

6.837,27 6.837,27
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68/05/290 PUBBLICITA' 99/05/005 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

30/05/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 24/05/001 317,20 317,20
13/06/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 24/05/001 158,60 475,80

475,80 475,80
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68/05/325 SPESE CELLULARI 99/05/005 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

29/01/18 57 RICARICA VODAFO RICARICA VODAFONE 24/05/001 50,00 50,00
05/04/18 57 RICARICA CELL RICARICA CELL 24/05/001 50,00 100,00

100,00 100,00
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68/05/340 SPESE DI RAPPRESENTANZA DEDUCIB. 99/05/005 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

12/01/18 57 CARTA DI CREDIT CARTA DI CREDITO 24/05/001 88,97 88,97
13/07/18 57 CARTA CREDITO CARTA CREDITO 24/05/001 134,58 223,55
01/08/18 57 ALTRE SPESE ALTRE SPESE 24/05/001 20,00 243,55
19/09/18 57 ALTRE SPESE ALTRE SPESE 24/05/001 354,02 597,57
08/11/18 57 SPESE PAY PALL SPESE PAY PALL 24/05/001 50,00 647,57
14/11/18 57 CARTA CREDITO CARTA CREDITO 24/05/001 7,32 654,89
28/11/18 57 FERRAMENTA COPIA CHIAVI 24/15/005 25,20 680,09

680,09 680,09
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68/05/345 PASTI E SOGGIORNI 99/05/005 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

22/03/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 24/15/005 18,96 18,96
22/03/18 57 SALDO FT. SALDO FT. 24/15/005 66,00 84,96

84,96 84,96
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68/05/346 SPESE PER VIAGGI 99/05/005 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

22/01/18 57 VIAGGIO NAPOLI VIAGGIO NAPOLI 24/05/001 172,80 172,80
24/01/18 57 HOTEL NAPOLI HOTEL NAPOLI 24/05/001 98,10 270,90

270,90 270,90
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Cod.conto Denominazione conto c/to chius. Saldo apertura Progr.vo DARE Progr.vo AVERE Saldo preceden.
68/05/370 ONERI BANCARI 99/05/005 0,00

DATA COD. CAUSALE MOVIMENTO  CONTROPART NUM. DOC. DATA DOC. DARE AVERE SALDO

02/01/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 24/05/001 2,00 2,00
02/01/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 24/05/001 2,44 4,44
09/01/18 57 ONERI BANCARI ONERIBANCARI 24/05/001 0,54 4,98
09/01/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 24/05/001 0,54 5,52
09/01/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 24/05/001 0,54 6,06
09/01/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 24/05/001 0,54 6,60
09/01/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 24/05/001 0,54 7,14
09/01/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 24/05/002 0,69 7,83
09/01/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 24/05/002 5,00 12,83
11/01/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 24/05/001 16,70 29,53
11/01/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 24/05/002 6,80 36,33
12/01/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 24/05/001 0,54 36,87
15/01/18 57 ONERI BANCA ONERI BANCA 24/05/001 10,87 47,74
17/01/18 57 ONERI BANCARI ONERI BANCARI 24/05/002 2,50 50,24
